H. AYUNTAMIENTO DEL MUNICIPIO DE CUAUTLANCINGO; PUEBLA. CUAUTLANCINGO SOBIERNO INCLUYENTE AYUNTAMIENTO 2018 - 2021 COMITÉ DE ADQUISICIONES PARA EL MUNICIPIO DE CUAUTLANCINGO PROCESO DE ADJUDICACION Nº MCP-AD/FORTA-20-05

INVITACION AL PROCESO DE ADJUDICACIÓN

ALDEN Concesionaria Tacubaya S.A. de C.V. R.F.C. ACT981214G77 C. Adrián Gabriel Gándara Orpinel Av. José Vasconcelos Nº 111, Hipódromo de la Condesa C.P. 06170, Cuauhtémoc; Ciudad de México. Presente

En cumplimiento a lo dispuesto por el Artículo 52 de la Ley de Egresos del Estado de Puebla, para el Ejercicio Fiscal 2020, el H. Ayuntamiento del Municipio de Cuautlancingo; Puebla, le hace la formal invitación para que participe en el proceso de Adjudicación Mediante Concurso por Invitación Nº MCP-AD/FORTA-20-05, correspondiente a la: ADQUISICIÓN DE 2 PATRULLAS TIPO FORD F-150 V8 CON EQUIPAMIENTO PARA SEGURIDAD PUBLICA MUNICIPAL (ETAPA 2) al tenor de lo siguiente:

Las bases del mencionado concurso se encuentran a su disposición en la oficina de la <u>Dirección de egresos y adquisiciones</u> del H. Ayuntamiento del Municipio de Cuautlancingo; ubicada en la <u>Presidencia</u> municipal, con domicilio en Palacio Municipal S/N, Col. Centro, Cuautlancingo; Puebla.

Y podrán obtenerlas a partir de la recepción de la presente y hasta el día 9 de julio del año en curso de 9:00 a 14:00hrs.

Sin más por el momento y agradeciendo su atención, le reitero mis distinguidas consideraciones.

Atentamente Cuautlancingo, Puebla a 13 de julio de 2020

C. María Guadalupe Daniel Hernández Presidente del comité de adjudicaciones del Municipio de Cuautlancingo, Puebla.

H. AYUNTAMIENTO DEL MUNICIPIO DE CUAUTLANCINGO; PUEBLA. CUAUTLANCINGO GOBIERNO INCLUYENTE AYUNTAMIENTO 2018 - 2021 COMITÉ DE ADQUISICIONES PARA EL MUNICIPIO DE CUAUTLANCINGO PROCESO DE ADJUDICACION Nº MCP-AD/FORTA-20-05

INVITACION AL PROCESO DE ADJUDICACIÓN

Automotriz JALBRA, S.A. de C.V. R.F.C. AJA010507PD9 C. Marco Tulio Altamirano Torres Boulevard Hermanos Serdán Nº 235, Col. Aquiles Serdán C.P. 72140 Puebla; Puebla. Presente

En cumplimiento a lo dispuesto por el Artículo 52 de la Ley de Egresos del Estado de Puebla, para el Ejercicio Fiscal 2020, el H. Ayuntamiento del Municipio de Cuautlancingo; Puebla, le hace la formal invitación para que participe en el proceso de Adjudicación Mediante Concurso por Invitación Nº MCP-AD/FORTA-20-05, correspondiente a la: ADQUISICIÓN DE 2 PATRULLAS TIPO FORD F-150 V8 CON EQUIPAMIENTO PARA SEGURIDAD PUBLICA MUNICIPAL (ETAPA 2) al tenor de lo siguiente:

Las bases del mencionado concurso se encuentran a su disposición en la oficina de la <u>Dirección de egresos y adquisiciones</u> del H. Ayuntamiento del Municipio de Cuautlancingo; ubicada en la <u>Presidencia municipal</u>, con domicilio en Palacio Municipal S/N, Col. Centro, Cuautlancingo; <u>Puebla</u>.

Y podrán obtenerlas a partir de la recepción de la presente y hasta el día 9 de julio del año en curso de 9:00 a 14:00hrs.

Sin más por el momento y agradeciendo su atención, le reitero mis distinguidas consideraciones.

Atentamente
Cuautlancingo, Puebla a 13 de julio de 2020

C. María Guadalupe Daniel Hernández Presidente del comité de adjudicaciones del Municipio de Cuautlancingo, Puebla.

H. AYUNTAMIENTO DEL MUNICIPIO DE CUAUTLANCINGO; PUEBLA. CUAUTLANCINGO GOBIERNO INCLUYENTE AYUNTAMIENTO 2018 - 2021 PROCESO DE ADJUDICACION Nº MCP-AD/FORTA-20-05

INVITACION AL PROCESO DE ADJUDICACIÓN

ALDEN, Tlalpan S.A. de C.V. R.F.C. ATL940127V46 C. Ricardo Nucamendi Barranco Av. Circunvalación Nº 46 Col. Cd. Jardín Coyoacan C.P. 04370 Ciudad de México; México. Presente

En cumplimiento a lo dispuesto por el Artículo 52 de la Ley de Egresos del Estado de Puebla, para el Ejercicio Fiscal 2020, el H. Ayuntamiento del Municipio de Cuautlancingo; Puebla, le hace la formal invitación para que participe en el proceso de <u>Adjudicación Mediante</u> Concurso por Invitación Nº MCP-AD/FORTA-20-05, correspondiente a la: ADQUISICIÓN DE 2 PATRULLAS TIPO FORD F-150 V8 CON EQUIPAMIENTO PARA SEGURIDAD PUBLICA MUNICIPAL (ETAPA 2) al tenor de lo siguiente:

Las bases del mencionado concurso se encuentran a su disposición en la oficina de la <u>Dirección de egresos y adquisiciones</u> del H. Ayuntamiento del Municipio de Cuautlancingo; ubicada en la <u>Presidencia municipal</u>, con domicilio en Palacio Municipal S/N, Col. Centro, Cuautlancingo; <u>Puebla</u>.

Y podrán obtenerlas a partir de la recepción de la presente y hasta el día 9 de julio del año en curso de 9:00 a 14:00hrs.

Sin más por el momento y agradeciendo su atención, le reitero mis distinguidas consideraciones.

Atentamente
Cuautlancingo, Puebla a 13 de julio de 2020

C. María Guadalupe Daniel Hernández Presidente del comité de adjudicaciones del Municipio de Cuautlancingo, Puebla.